



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 816 157 382
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SALAKS PRODUKSJON AS
Forretningsadresse: Rotvika
Lavangnesveien 793
9350 SJØVEGAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Geir Bekkeli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		955 641 376	734 010 669
Annen driftsinntekt		5 728 394	3 303 608
Sum inntekter		961 369 770	737 314 277
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-99 673 533	-196 239 492
Varekostnad	1	673 998 075	523 842 770
Lønnskostnad	2, 3, 4	44 410 886	42 015 837
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	32 081 439	27 020 955
Annen driftskostnad	1, 6	121 461 739	74 630 389
Sum kostnader		772 278 605	471 270 459
Driftsresultat		189 091 165	266 043 818
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	10 187 938	10 034 782
Annen renteinntekt		502 838	1 510 445
Annen finansinntekt		3 022 644	8 000
Sum finansinntekter		13 713 420	11 553 227
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	2 580 199
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	0	0
Annen rentekostnad		44 048 615	25 971 476
Annen finanskostnad		3 271	0
Sum finanskostnader		44 051 886	28 551 675
Netto finans		-30 338 466	-16 998 448
Resultat før skattekostnad		158 752 699	249 045 371
Skattekostnad	8, 9	56 969 832	129 414 033
Årsresultat		101 782 867	119 631 338



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		48 443 609	0
Annen egenkapital		53 339 258	119 631 338
Sum overføringer og disponeringer		101 782 867	119 631 338



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	815 699 993	400 449 993
Sum immaterielle eiendeler	10	815 699 993	400 449 993
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	16 613 730	17 228 191
Maskiner og anlegg	5	148 555 614	144 303 552
Skip, rigger, fly og lignende	5	58 747 405	79 987 323
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	56 699 832	34 849 849
Sum varige driftsmidler	10	280 616 580	276 368 915
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	21 194 968	10 928 001
Investering i annet foretak i samme konsern	7, 11	0	0
Lån til foretak i samme konsern	7	167 373 785	157 320 606
Investeringer i tilknyttet selskap	7, 11	1 050 823	750 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	0	13 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	11	1 265 000	2 362 579
Andre langsiktige fordringer		0	2 562 500
Sum finansielle anleggsmidler		190 884 576	186 923 686
Sum anleggsmidler		1 287 201 149	863 742 594
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10, 12	486 299 453	384 776 178
Sum varer		486 299 453	384 776 178
Fordringer			
Kundefordringer	10	163 567	40 084 281
Andre kortsiktige fordringer		42 429 672	13 453 718
Konsernfordringer	7	56 052 512	21 569 885
Sum fordringer		98 645 751	75 107 884



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 963 136	1 500 826
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 963 136	1 500 826
Sum omløpsmidler		586 908 341	461 384 888
SUM EIENDELER		1 874 109 490	1 325 127 482

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	1 000 000	1 000 000
Overkurs	14	230 594 716	230 594 716
Annen innskutt egenkapital	14	1 641 725	1 641 725
Sum innskutt egenkapital		233 236 441	233 236 441

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	436 279 159	382 939 901
Sum opptjent egenkapital		436 279 159	382 939 901

Sum egenkapital

669 515 600 616 176 342

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8, 9	199 972 992	157 108 083
Andre avsetninger for forpliktelser		4 750 000	4 750 000
Sum avsetninger for forpliktelser		204 722 992	161 858 083

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	745 258 172	384 266 071
Sum annen langsiktig gjeld		745 258 172	384 266 071

Sum langsiktig gjeld

949 981 164 546 124 154



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	33 669 383	57 109 650
Leverandørgjeld	7	114 106 997	77 367 380
Betalbar skatt	8, 9	0	11 749 160
Skyldige offentlige avgifter		2 619 594	2 087 987
Kortsiktig konserngjeld	7	72 730 498	7 600 000
Annen kortsiktig gjeld		31 486 253	6 912 810
Sum kortsiktig gjeld		254 612 725	162 826 986
Sum gjeld		1 204 593 890	708 951 140
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 874 109 490	1 325 127 482



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 661815

Enheten

Organisasjonsnummer: 816 157 382
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SALAKS PRODUKSJON AS
Forretningsadresse: Rotvika
Lavangnesveien 793
9350 SJØVEGAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Geir Bekkeli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 816 157 382
SALAKS PRODUKSJON AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		955 641 376	734 010 669
Annen driftsinntekt		5 728 394	3 303 608
Sum inntekter		961 369 770	737 314 277
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			
Varekostnad	1	-99 673 533	-196 239 492
Lønnskostnad	2, 3, 4	673 998 075	523 842 770
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	44 410 886	42 015 837
Annen driftskostnad	1, 6	32 081 439	27 020 955
Sum kostnader		772 278 605	471 270 459
Driftsresultat		189 091 165	266 043 818
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	10 187 938	10 034 782
Annen renteinntekt		502 838	1 510 445
Annen finansinntekt		3 022 644	8 000
Sum finansinntekter		13 713 420	11 553 227
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	2 580 199
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	0	0
Annen rentekostnad		44 048 615	25 971 476
Annen finanskostnad		3 271	0
Sum finanskostnader		44 051 886	28 551 675
Netto finans		-30 338 466	-16 998 448
Resultat før skattekostnad		158 752 699	249 045 371
Skattekostnad	8, 9	56 969 832	129 414 033
Årsresultat		101 782 867	119 631 338
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		48 443 609	0
Annen egenkapital		53 339 258	119 631 338
Sum overføringer og disponeringer		101 782 867	119 631 338





Organisasjonsnr: 816 157 382
SALAKS PRODUKSJON AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	815 699 993	400 449 993
Sum immaterielle eiendeler	10	815 699 993	400 449 993
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	16 613 730	17 228 191
Maskiner og anlegg	5	148 555 614	144 303 552
Skip, rigger, fly og lignende	5	58 747 405	79 987 323
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	56 699 832	34 849 849
Sum varige driftsmidler	10	280 616 580	276 368 915
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	21 194 968	10 928 001
Investering i annet foretak i samme konsern	7, 11	0	0
Lån til foretak i samme konsern	7	167 373 785	157 320 606
Investeringer i tilknyttet selskap	7, 11	1 050 823	750 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	0	13 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	11	1 265 000	2 362 579
Andre langsiktige fordringer		0	2 562 500
Sum finansielle anleggsmidler		190 884 576	186 923 686
Sum anleggsmidler		1 287 201 149	863 742 594
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10, 12	486 299 453	384 776 178
Sum varer		486 299 453	384 776 178
Fordringer			
Kundefordringer	10	163 567	40 084 281
Andre kortsiktige fordringer		42 429 672	13 453 718
Konsernfordringer	7	56 052 512	21 569 885
Sum fordringer		98 645 751	75 107 884



Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 963 136	1 500 826
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 963 136	1 500 826
Sum omløpsmidler		586 908 341	461 384 888
SUM EIENDELER		1 874 109 490	1 325 127 482
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	1 000 000	1 000 000
Overkurs	14	230 594 716	230 594 716
Annen innskutt egenkapital	14	1 641 725	1 641 725
Sum innskutt egenkapital		233 236 441	233 236 441
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	436 279 159	382 939 901
Sum opptjent egenkapital		436 279 159	382 939 901
Sum egenkapital		669 515 600	616 176 342
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	199 972 992	157 108 083
Andre avsetninger for forpliktelser		4 750 000	4 750 000
Sum avsetninger for forpliktelser		204 722 992	161 858 083
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	745 258 172	384 266 071
Sum annen langsiktig gjeld		745 258 172	384 266 071
Sum langsiktig gjeld		949 981 164	546 124 154
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	33 669 383	57 109 650
Leverandørgjeld	7	114 106 997	77 367 380
Betalbar skatt	8, 9	0	11 749 160
Skyldige offentlige avgifter		2 619 594	2 087 987
Kortsiktig konserngjeld	7	72 730 498	7 600 000
Annen kortsiktig gjeld		31 486 253	6 912 810
Sum kortsiktig gjeld		254 612 725	162 826 986
Sum gjeld		1 204 593 890	708 951 140



SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 874 109 490	1 325 127 482
--------------------------	---------------	---------------



Organisasjonsnr: 816 157 382
SALAKS PRODUKSJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost basert på en kalkyle. Råvarer er verdsatt til anskaffelseskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelse ut over innbetaling av årets premie. Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelse knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosntad. Finansiell leasing er balanseført i regnskapet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024. Grunnrenteskatt Med virkning fra 1. januar 2023 er det i Norge innført en grunnrenteskatt på innehavere av akvakulturtillatelse i havbruksvirksomhet. Formel skattesats for denne grunnrenteskatten er 32,1%, mens effektiv grunnrenteskatt er 25 %, det gis ett effektivt bunnfradrag på kr 54.600.000 og produksjonsavgiften på 0,935 øre pr kg slaktet sløyd, går direkte til fradrag i beregnet grunnrenteskatt. Grunnrenteskatt er vurdert å være en resultatsskatt og er presentert som en del av skattekostnad, utsatt skatt og betalbar skatt i



Årsregnskapet. Det er avsatt for utsatt grunnrenteskatt på midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og grunnrenteskattmessige verdier etter nominell skattesats på 25 %. Selskapet startet drift av en undervisningstillatelse i november 2023, slike særtillatelser er unntatt grunnrenteskatt, og en har hensyntatt estimerte verdier for eiendeler knyttet til denne tillatelsen i beregningen.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

59.50

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	34875877.00	33032350.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2173536.00	2080849.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2340049.00	2246578.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5021424.00	4656060.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	44410886.00	42015837.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

5

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	459842134.00	400449993.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	54461057.00	415250000.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	26784377.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



	487518813.00	815699993.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	206902234.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	280616579.00	815699993.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	32081439.00	0.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		0
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		Lineær

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler gjelder kommersielle tillatelser til produksjon av laks, tillatelser i akvakultur ansees som en tidsubegrenset rettighet og er ikke gjenstand for avskrivning.

Note

7

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Odd Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Sjøvegan

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	223426297.00	178890491.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



0.00 13000000.00

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Kortsiktig gjeld

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets
134510097.00 10000000.00

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

10

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
404629557.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
778927555.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
1582746593.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note



Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



 BankID Signing
Elsa Marie Bekkeli
2025-05-21

 BankID Signing
John Tore Berntsen
2025-05-21

 BankID Signing
Kine Beate Heggelund
2025-05-21

 BankID Signing
Kristin Bekkeli
2025-05-22

 BankID Signing
Odd Geir Bekkeli
2025-05-22

 BankID Signing
Ken Rune Bekkeli
2025-05-23

 BankID Signing
Karl Erik Bekkeli
2025-05-24

Årsregnskap for
SALAKS PRODUKSJON AS

816157382

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



SALAKS PRODUKSJON AS
816 157 382

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		955 641 376	734 010 669
Annen driftsinntekt		5 728 394	3 303 608
Sum driftsinntekter		961 369 770	737 314 277
Driftskostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-99 673 533	-196 239 492
Varekostnad	1	673 998 075	523 842 770
Lønnskostnad	2, 3, 4	44 410 886	42 015 837
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	32 081 439	27 020 955
Annen driftskostnad	1, 6	121 461 739	74 630 389
Sum driftskostnader		772 278 605	471 270 459
Driftsresultat		189 091 165	266 043 818
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	10 187 938	10 034 782
Annen renteinntekt		502 838	1 510 445
Annen finansinntekt		3 022 644	8 000
Sum finansinntekter		13 713 420	11 553 227
Finanskostnader			
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	2 580 199
Annen rentekostnad		44 048 615	25 971 476
Annen finanskostnad		3 271	0
Sum finanskostnader		44 051 886	28 551 675
Netto finans		-30 338 466	-16 998 448
Resultat før skattekostnad		158 752 699	249 045 371
Skattekostnad	8, 9	56 969 832	129 414 033
Årsresultat		101 782 867	119 631 338
Overføringer			
Avgitt konsernbidrag		48 443 609	0
Annen egenkapital		53 339 258	119 631 338
Sum overføringer		101 782 867	119 631 338



SALAKS PRODUKSJON AS
816 157 382

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	815 699 993	400 449 993
Sum immaterielle eiendeler	10	815 699 993	400 449 993
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	16 613 730	17 228 191
Maskiner og anlegg	5	148 555 614	144 303 552
Skip, rigger, fly og lignende	5	58 747 405	79 987 323
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	56 699 832	34 849 849
Sum varige driftsmidler	10	280 616 580	276 368 915
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	21 194 968	10 928 001
Lån til foretak i samme konsern	7	167 373 785	157 320 606
Investeringer i tilknyttet selskap	7, 11	1 050 823	750 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	0	13 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	11	1 265 000	2 362 579
Andre langsiktige fordringer		0	2 562 500
Sum finansielle anleggsmidler		190 884 576	186 923 686
Sum anleggsmidler		1 287 201 149	863 742 594
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10, 12	486 299 453	384 776 178
Sum varer		486 299 453	384 776 178
Fordringer			
Kundefordringer	10	163 567	40 084 281
Kortsiktige konsernfordringer	7	56 052 512	21 569 885
Andre kortsiktige fordringer		42 429 672	13 453 718
Sum fordringer		98 645 751	75 107 884
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 963 136	1 500 826
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 963 136	1 500 826
Sum omløpsmidler		586 908 341	461 384 888
SUM EIENDELER		1 874 109 490	1 325 127 482



SALAKS PRODUKSJON AS
816 157 382

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	1 000 000	1 000 000
Overkurs	14	230 594 716	230 594 716
Annen innskutt egenkapital	14	1 641 725	1 641 725
Sum innskutt egenkapital		233 236 441	233 236 441
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	436 279 159	382 939 901
Sum opptjent egenkapital		436 279 159	382 939 901
Sum egenkapital		669 515 600	616 176 342
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	8, 9	199 972 992	157 108 083
Andre avsetninger for forpliktelser		4 750 000	4 750 000
Sum avsetning for forpliktelser		204 722 992	161 858 083
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	745 258 172	384 266 071
Sum annen langsiktig gjeld		745 258 172	384 266 071
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	33 669 383	57 109 650
Leverandørgjeld	7	114 106 997	77 367 380
Betalbar skatt	8, 9	0	11 749 160
Skyldige offentlige avgifter		2 619 594	2 087 987
Kortsiktig konserngjeld	7	72 730 498	7 600 000
Annen kortsiktig gjeld		31 486 253	6 912 810
Sum kortsiktig gjeld		254 612 725	162 826 986
Sum gjeld		1 204 593 890	708 951 140
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 874 109 490	1 325 127 482

SJØVEGAN, 21.05.2025

John Tore Berntsen
styrets leder

Karl Erik Bekkeli
styremedlem

Ken Rune Bekkeli
styremedlem

Kine Beate Heggelund
styremedlem

Kristin Bekkeli
styremedlem

Odd Geir Bekkeli
styremedlem / daglig leder

Elsa Marie Bekkeli
styremedlem



SALAKS PRODUKSJON AS
816 157 382

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost basert på en kalkyle. Råvarer er verdsatt til anskaffelseskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Finansiell leasing er balanseført i regnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Grunnrenteskatt

Med virkning fra 1. januar 2023 er det i Norge innført en grunnrenteskatt på innehavere av akvakulturtillatelse i havbruksvirksomhet. Formel skattesats for denne grunnrenteskatten er 32,1%, mens effektiv grunnrenteskatt er



SALAKS PRODUKSJON AS

816 157 382

25 %, det gis ett effektivt bunnfradrag på kr 54.600.000 og produksjonsavgiften på 0,935 øre pr kg slaktet sløyd, går direkte til fradrag i beregnet grunnrenteskatt.

Grunnrenteskatt er vurdert å være en resultatskatt og er presentert som en del av skattekostnad, utsatt skatt og betalbar skatt i årsregnskapet. Det er avsatt for utsatt grunnrenteskatt på midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og grunnrenteskattmessige verdier etter nominell skattesats på 25 %. Selskapet startet drift av en undervisningstillatelse i november 2023, slike særtillatelser er unntatt grunnrenteskatt, og en har hensyntatt estimerte verdier for eiendeler knyttet til denne tillatelsen i beregningen.

Note 1 - Transaksjoner med nærstående

Selskap	Type nærstående	Transaksjon	2024	2023
Salaks Settefisk AS	Søsterselskap	Kjøp av smolt	139 237 745	116 490 324
Salaks Slakteri AS	Søsterselskap	Slaktetjenester	57 665 786	42 488 150
Salaks Service AS	Søsterselskap	TC avtale arbeidsbåter	17 323 332	0

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	34 875 877	33 032 350
Arbeidsgiveravgift	2 173 536	2 080 849
Pensjonskostnader	2 340 049	2 246 578
Andre relaterte ytelser	5 021 424	4 656 060
Sum	44 410 886	42 015 837

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	721 067	26 338	0

Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 59,5

Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	459 842 134	400 449 993
Tilgang i året	54 461 057	415 250 000
Avgang i året	-26 784 377	0
Anskaffelseskost 31.12.	487 518 813	815 699 993
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-206 902 234	0
Balansført verdi per 31.12.	280 616 579	815 699 993
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	32 081 439	0
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		0
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær



SALAKS PRODUKSJON AS 816 157 382

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler gjelder kommersielle tillatelser til produksjon av laks, tillatelser i akvakultur ansees som en tidsubegrenset rettighet og er ikke gjenstand for avskrivning.

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	322 175	216 809
Andre tjenester	0	303 693
Sum godtgjørelse til revisor	322 175	520 502

Note 7 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Odd Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Sjøvegan

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	223 426 297	178 890 491
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	0	13 000 000

Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	134 510 097	10 000 000

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	14 104 922	13 421 160
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	42 864 910	115 992 873
Skattekostnad	56 969 832	129 414 033

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	158 752 699	249 045 371
Permanente forskjeller	9 110 019	8 313 657
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-103 749 436	-196 353 757
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-64 113 281	-7 600 000
Skattepliktig inntekt	0	53 405 271

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	14 104 922	13 421 160
Betalbar skatt på konsernbidrag	-14 104 922	-1 672 000
Betalbar skatt i balansen	0	11 749 160

Mer om skattekostnad

Endelige normpriser for 4. kvartal 2024 foreligger ikke på tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet, betalbar grunnrenteskatt er beregnet og estimert til å bli kr 0,-.



SALAKS PRODUKSJON AS
816 157 382

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Ordinær selskapsskatt:

Midlertidige forskjeller	2024	2023
Anleggsmidler	72 308 858	59 995 126
Omløpsmidler	467 720 615	368 647 084
Gevinst & tapskonto	11 284 800	746 939
Andre forskjeller (gjeld finansiell leasing)	-59 573 760	-41 398 071
Kortsiktig gjeld	- 4 750 000	-4 750 000
Netto forskjeller	486 990 513	383 241 078
Utsatt skatt 31.12. basert på 22 %	107 137 913	84 313 037

Grunnrenteskatt:

	2024	2023
Driftsmidler	12 656 530	18 468 111
Varelager	468 320 615	368 647 082
Andel særtillatelse utenfor grunnrente	-39 636 827	-25 935 009
Bunnfradrag	-70 000 000	-70 000 000
Netto forskjeller	371 340 318	291 180 184
Utsatt grunnrenteskatt 31.12. basert på 25 %	92 835 080	72 795 046

	2024	2023
Utsatt skatt pr 31.12.	199 972 992	157 108 083
Sum utsatt skatt i balansen	199 972 992	157 108 083

En har valgt å ta hensyn til bunnfradraget med nominelt beløp i utsatt grunnrenteskatt, da dette vurderes å gi det beste estimatet på avsetningen for utsatt grunnrenteskatt.

Note 10 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	404 629 557
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	778 927 555
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	1 582 746 593
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Note 11 - Investeringer i aksjer og andeler

Investering i aksjer i datterselskap:

Datterselskap	Eierandel	Stemmerett	Resultat 2024	EK 31.12.2024
Garsnes AS, Sjøvegan	100 %	100 %	-1 702 239	21 216 894

Investeringer i andre selskaper.

Selskap:	Tilknytning	Eierandel	Bokført Verdi
Salfra AS	Tilknyttet selskap	50,00 %	750 000
North Atlantic Marine Ingredients AS	Tilknyttet selskap	25,00 %	300 823
Fram Seafood AS		10,00 %	1 250 000
Polar Quality AS		5,15 %	796 756
Næringsshagen Midt-Troms AS		2,40 %	15 000
Sum andre aksjer			2 315 823



SALAKS PRODUKSJON AS
816 157 382

Note 12 - Varer

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	17 978 838	16 129 096
Varer under tilvirkning	468 320 615	368 647 082
Lager av innkjøpte varer	0	0
Ferdigvarer	0	0
Sum	486 299 453	384 776 178

Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	10 000	1 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Salaks Holding AS	100	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapet er en del av konsernet Salaks med Odd Holding AS som ultimate morselskap. Odd Holding AS utarbeider konsernregnskap og Salaks Produksjon AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskap kan fås utlevert på selskapets hovedkontor Lavangnesveien 793, Salangen.

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	230 594 716	1 641 725	382 939 901	616 176 342
Årsresultat	0	0	0	101 782 867	101 782 867
- Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-48 443 609	-48 443 609
Egenkapital 31.12.2024	1 000 000	230 594 716	1 641 725	436 279 159	669 515 600



SALAKS PRODUKSJON AS
816 157 382

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		158 752 699	249 045 371
- Periodens betalte skatt		11 749 160	-2 200 000
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-8 334 442	857 764
+ Ordinære avskrivninger		32 081 439	27 020 955
+ Nedskrivning anleggsmidler		0	2 580 199
+/- Endring i varelager		-101 523 275	-198 135 151
+/- Endring i kundefordringer		39 920 714	-39 993 956
+/- Endring i leverandørgjeld		36 739 617	35 987 430
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-38 353 531	-9 909 321
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		107 534 061	69 653 290
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		446 267 306	54 528 465
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		-3 734 400	-13 000
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-5 509 321	2 562 500
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-437 023 585	-57 077 965
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		386 000 000	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		25 007 899	29 512 210
+/- Netto endring i kassekreditt		-23 440 267	50 121 593
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-7 600 000	-19 598 646
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		329 951 835	1 010 737
= Netto endring i kontanter mv		462 310	13 586 062
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		1 500 826	1 442 764
= Kontantbeholdning ved årets utgang		1 963 136	15 028 826
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		1 963 136	1 500 826
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		1 963 136	1 500 826



Årsberetning for 816157382 SALAKS PRODUKSJON AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er matfiskproduksjon av laks, selskapet har ni ordinære og en grønn tillatelser for oppdrett av laks i akvakultur. I tillegg har en fra november 2023 drift av en undervisningstillatelse i samarbeid med Troms Fylkeskommune. Selskapet er etablert og lokalisert i Rotvika og på Salangsvirket i Salangen Kommune, og har lokaliteter og oppdrettsvirksomhet i Salangen, Harstad, Dyrøy, Sørreisa og Lavangen Kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr 961 369 770 i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på 30 %. Selskapet fikk i 2024 et resultat etter skatt på kr 101 782 867 som gir en resultatmargin på 10,6 % mot 16,2 % forrige år. Resultatet ble litt svakere enn forventet på grunn av høy andel av produksjonsfisk i starten av året og prisfallet i juni måned med påfølgende lave priser hele høsten. Videre måtte en slakte ut en lokalitet tidligere enn planlagt på grunn av høyt lusepress i oktober måned. Som følge av innføring av grunnrenteskatt for havbruk, er skattekostnaden betydelig med kr 56 914 046.

Selskapet har en egenkapitalandel på 35,8 %, egenkapitalprosent reduseres noe som følge av økning i balanse etter kjøp av MTB på auksjonen våren 2024. Selskapet har tilfredsstillende likviditet hensyntatt trekkrettigheter. Selskapet har hatt stor vekst i omsetning, årsak er at en kjøpte 2 258 tonn MTB på Fiskeridirektoratets auksjon i 2022, i tillegg til at en fikk tilgang til 780 tonn MTB på en undervisningstillatelse, og dette medfører betydelig økning i aktivitet og varelager, samt økte inntekter.

Samlet kontantstrøm fra driften var på kr 107,5 mill. Driftsresultatet utgjorde kr. 189 mill. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr. 466,8 mill, herav kjøp av MTB kr 415,2 mill.. Selskapet likviditetsbeholdning var kr. 1.963 136 pr. 31.12.2024, trekk på kassakreditt var kr 33,7 mill. (ordinær limit 120 mill.). Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god, men en større del av kontantstrøm fra drift må nå brukes til å betjene låneavdrag etter MTB kjøp de siste årene.

Fremtidig utvikling:

Selskapet forventer å fortsette vokse innenfor kjernevirksomheten i årene som kommer, selskapets gode lokalitetsstruktur og kjøp av produksjonskapasitet de siste årene medfører at selskapet nå kan utnytte det potensialet for vekst en har. Selskapet kjøpte ytterligere 100 tonn MTB på restauksjonen i 2023, og 1 290 tonn MTB på auksjonen i 2024, dette er langsiktige investeringer som skal gi grunnlag for fortsatt vekst i årene som kommer.

Finansiell risiko:

Selskapet er indirekte eksponert for finansiell risiko, selskapets produkter selges i norske kroner via mellomledd, men mye av selskapets produkter går til eksport der kronekursen påvirker pris som oppnås i NOK. Ved behov vil bruk av finansielle instrumenter for å redusere valutarisiko kunne bli vurdert av selskapets ledelse.



Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i ett marked hvor en i hovedsak har ett produkt, men produktet er oppbygd i forskjellige kvaliteter og kan også bearbeides. Markedet har vært godt i 2024 som følge av lav kapasitetsøkning i bransjen og økt etterspørsel, men prisene ble lavere enn forventet fra juni måned og ut over høsten. Det er en risiko for at nye aktører vil etablere seg i markedet, samt at nye teknologier og produksjonsmåter tas i bruk. En ser økende satsning på oppdrett på land og til havs. Prisene har vært lavere enn forventet hittil i 2025. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2026 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling, gjennom kjøp av MTB som kan implementeres direkte i selskapets gode lokalitetsstruktur. Det er stort fokus på den biologiske risiko, og for velferden til fisken. Selskapet benytter nå luseelasere på alle lokaliteter, dette har gitt gode resultater med lavere lusepress og bedre fiskevelferd.

Markedsrisiko:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner, men mye av fisken eksporteres og pris som oppnås i NOK påvirkes av kronekursen. Mye av råstoffene i fôr importeres, og valutakurs påvirker også prisen på fôr. Med svekket kronekurs de siste årene har pris i markedet økt, det samme har også pris på fôr. Økte priser fra varer som importeres av leverandører kan altså tildels overføres til kunder, og vil innebære økt lønnsomhet for selskapet. Selskapet har ikke gjort sikrings tiltak i forhold til valuta.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, en har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, utestående kundefordringer pr 31.12.2024 var begrenset da en ikke slaktet fisk i desember måned. Selskapet har ikke tegnet kredittforsikring for utestående kundefordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og en har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Likviditet har vært noe presset på grunn av at implementering av MTB kjøp har medført stor økning i investeringer, låneavdrag og kapitalbinding i varelager og kundefordringer, en har derfor benyttet kassakreditt i perioder.

Renterisiko:

Selskapet har eksternt rentebærende finansiering på kr 685 612 412 pr 31.12.2024, gjelden er i flytende rente og er utsatt for renterisiko. I tillegg har en bokført gjeld knyttet til finansiell leasing kr 59 573 760 som også er i flytende rente. Totalt sett vurderes gjeldsgrad og renterisiko å være akseptabel for selskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har ett pågående forsknings og utviklingsprosjekt i Fjord-Max, utvikling av ett semilukket, fjordbasert produksjonskonsept for havbruk. Prosjektet er innvilget 6 utviklingstillatelser a 780 tonn MTB. Prosjektet er ført som under utførelse, da det er i en prosjekterings- og utviklingsfase med sikte på å bygge ett fysisk driftsmiddel. Prosjektet ble satt på vent på grunn av koronasituasjonen og påfølgende høy inflasjon som har medført at investeringen blir betydelig dyrere enn opprinnelig planlagt.

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet har positive resultater, solid egenkapital og tilfredsstillende likviditet hensyntatt kredittfasiliteter.

Arbeidsmiljø:

Sykefraværet var på 4,6 % i 2024. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på 3 % og målet for virksomheten er å holde korttidsykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.



Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av året 76 ansatte, av disse er 14 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er regulert av offentlige myndigheter, utslipp av organisk materiale er innenfor de krav som miljøvernmyndighetene stiller for anleggene. Det arbeides aktivt for å redusere forspillet til ett minimum og det iverksettes forebyggende tiltak mot rømming. Bedriften forurensar ikke det ytre miljø ut over det som er normalt for bransjen.

Styreansvarsforsikring:

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for mulig ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Åpenhetsloven:

Selskapets redegjørelse og rapportering etter Åpenhetsloven er tilgjengeligjort på vår nettside www.salaks.no. Det jobbes aktivt i selskapet med aktsomhetsvurderingen etter åpenhetsloven.

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på **kr 101 782 867**.

Avgitt konsernbidrag	kr 48 443 609
Overført annen egenkapital	kr 53 339 258
Sum disponert	kr 101 782 867

Salangen, 21.05.2025

For SALAKS PRODUKSJON AS

John Tore Berntsen, styrets leder
Karl Erik Bekkeli, styremedlem
Ken Rune Bekkeli, styremedlem
Kine Beate Heggelund, styremedlem
Kristin Bekkeli, styremedlem
Odd Geir Bekkeli, styremedlem / daglig leder
Elsa Marie Bekkeli, styremedlem



KPMG AS
Ringveien 49
P.O. Box 608
N-9305 Finnsnes

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Salaks Produksjon AS
